

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนโดยเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านมะค่า - บ้านโตนด  
เชื่อมตำบลหนองสูงเหลื่อม หมู่ที่ 6 หมู่ที่ 9 หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา กว้าง 6 เมตร  
ยาว 2,317 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 13,902 ตารางเมตร  
รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ พร้อมป้ายและป้ายแนะนำ จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-  
bidding) / โครงการปรับปรุงถนนโดยเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านมะค่า - บ้านโตนด เชื่อมตำบลหนองสูงเหลื่อม  
หมู่ที่ 6 หมู่ที่ 9 หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

### 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโพธิ์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 5,346,600.00 ..... บาท

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนโดยเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านมะค่า - บ้านโตนด เชื่อมตำบลหนองสูงเหลื่อม หมู่ที่ 6 หมู่ที่  
9 หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา กว้าง 6 เมตร ยาว 2,317 เมตร หนา 0.05  
เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 13,902 ตารางเมตร  
รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ พร้อมป้ายและป้ายแนะนำ จำนวน 1 ชุด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 25 กรกฎาคม 2566 ..... เป็นเงิน ..... 5,572,695.86 ..... บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ฌภัทชา ชิตมะเร็ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 บุญครอง ปราชญชัยสกุล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 เอกชัย พลพงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

### แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนโดยเสริมผิวแอสฟัลต์คอกอนกรีต สายบ้านมะค่า - บ้านโคกนุด เชื่อมต่อกับถนนของทุ่งเหล็ก หมู่ที่ 6 หมู่ที่ 9 หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดนครราชสีมา ภาว 6 เมตร ยาว 2,317 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์คอกอนกรีตไม่น้อยกว่า 13,902 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลบ้านโพธิ์

หรือบริษัทรับจ้าง/ผู้ดูแลงาน

พร้อมแนบและแนบหมายเลขงาน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอกอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	13,902,000	14.95	207,834.90	1.3624	20.36	283,154.26
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอกอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	13,902,000	267.84	3,723,511.68	1.3624	364.90	5,072,912.31
3	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	521,330	305.00	159,005.65	1.3624	415.53	216,629.29
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>5,572,695.86</b>

ณัฏฐา ชิตมะเร็ง

25 กรกฎาคม 2566 13:33:28

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนโดยเสริมผิวแอสฟัลต์คอกอนกรีต สายบ้านมะค่า - บ้านโคกนาค เข้มตำบลหนองสูงเหนือ หมู่ที่ 6 หมู่ที่ 9 หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอนิคมพัฒนาเศรษฐกิจ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง  
จังหวัดนครราชสีมา กว้าง 6 เมตร ยาว 2,317 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่แอสฟัลต์คอกอนกรีตไม่น้อยกว่า 13,902 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลบ้านโพธิ์  
หรือบริษัท/ผู้รับจ้างรายอื่น (ถ้ามี) และแนบแบบแปลน/แบบก่อสร้าง (ถ้ามี) พร้อมใบเสนอราคา (bid) และใบเสนอราคา (bid) (ถ้ามี)



ณภัทชา ชิดมะเร็ง

25 กรกฎาคม 2566 13:33:28

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนโดยเตรียมเอสพีคอกกรีต สายบ้านมะค่า - บ้านโคกเขื่อนตำบลหนองสูงเหนือ หมู่ที่ 6 หมู่ที่ 9 หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอมโนรมย์นครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา กว้าง 6 เมตร ยาว 2,317 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่เอสพีคอกกรีตไม่น้อยกว่า 13,902 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ พร้อมบัญชีและบัญชีแนบ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโพธิ์

( ฌภัทชษ ชัฒมะเรง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( บัญชรอง ปรษษุชัฒสฤล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( เอกชัฒ พลพษ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยโครงการปรับปรุงถนนโดยเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านมะค่า - บ้านโตนด เขื่อนตำบลหนองสูงเหลี่ยม หมู่ที่ 6 หมู่ที่ 9 หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา กว้าง 6 เมตร ยาว 2,317 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่แอสฟัลติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 13,902 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ พร้อมป้ายและป้ายแนะนำ จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนโดยเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านมะค่า - บ้านโตนด เขื่อนตำบลหนองสูงเหลี่ยม หมู่ที่ 6 หมู่ที่ 9 หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโพธิ์

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย X F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1	งานโพรมโด้ด และแทคโด้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
2.1	1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโด้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	13,902.000	14.95	207,834.90	1.3624	20.36	283,154.26
	1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
3.1	1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	13,902.000	267.84	3,723,511.68	1.3624	364.90	5,072,912.31
	2	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
5.1	2.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	521.330	305.00	159,005.65	1.3624	415.53	216,629.29
TOTAL									5,572,695.86